Mediemmer:

Barneradet

Center for Bioetik

Center for Etik og Ret

Center for Sma Handicapgrupper
Cryos

Dansk Epidemiologisk Setskab
Dansk Fertilitetsselskab

Dansk Handicap Forbund

Dansk Institut for Sygehusvaasen - DS|

Dansk Kvindesamfund
Dansk Medicinsk Selskab

brd@brd.dk
bicetik@teologi.dk
ethiclaw@ethiclaw.dk
cshi@csh.dk
cryos@cryos.dk
des@soci.au.dk
sziebe@rh.dk
dhf@dhf-net.dk

dsi@dsi.dk
kontor@kvindesamfund.dk
cs@dadl.dk

Dansk Selskab for Obstetrik og Gynaskologi

Dansk Sygeplejerad
Danske Bioanalytikere
Danske Regioner

De Samvirkende Invalideorganisaticner

Den Almindelige Danske Leegeforening
Den centrale Videnskabsetiske Komité

Det centrale Handicaprad
Det etiske Rad

thomaslarsen@dadinet.dk
dsr@dsr.dk

dbic@dbio.dk
regioner@regioner.dk

dsi@handicap.dk
dadl@dad!.dk
cvk@im.dk
dch@dch.dk
info@etiskraad. dk

Forberedelsesudvalget for Region Hovedstaden

regionh@regionh.dk

Forberedelsesudvalget for Region Midtjylland

kontakt@regionmidtiylland. dk

Forberedelsesudvalget for Region Nordjyiiand

Forberedelsesudvalget for Region Sjasitand

regnord@regnord.dk

regionsjaelland@regicnsiaeliand.dk

Forberedeisesudvalget for Region Syddanmark

Forbrugerradet

Foreningen Sex og Samfund
Feergernes Hjemmestyre
Grenlands Hjemmestyre
Hovedstadens Sygehusfellesskab
Institut for Menneskerettigheder
John F. Kennedy Instituitet
Jordemoderforeningen
Kommunernes Landsforening
Kvinderadet

t.andsforeningen Adoption og Samfund
Landsforeningen af Besser og Leshiske

kontaki@regionsyddanmark.dk
hoeringer@for.dk
info@sexogsamfund.dk
riemfr@fo.stm.dk
peqgip@gh.g!
hs_direktionen@hsd.hosp.dk
center@humanrights.dik
kennedy@kennedy.dk
sek@jordemcderforeningen.dk
kl@kl.dk

kvr@kvinderaad.dk
foreningen@adoptionogsamiund.dk

idi@forening.dk

¢ andsforeningen for Turner kontakigrupper i Danmark

Landsforeningen for Ufrivilligt barnlgse

Statens institut for Folkesundhed
Turner Center

turnersyndrom@forening.dk
fub@lfub.dk
Sif@si-folkesundhed.dk
mpr@mobilixnet.dk
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Medlemmer:

Braedstrup fertilitetsklinik
Ciconia Arhus

Pansk Fertilitetsklinik
Dronninglund Sygehus
Faurskov Fertilitet og GYnaskologi
Fertititetskiinikken Triangien aps
FertifitetsKiinikken Aalborg
Gentofte Fertilitetsklinik
Holbask Fertilitetsklinik

Holbeek sygehus

Horsens Fertilitetsklinik
Hvidovre Hospital

(VF Fertilitetsklinikken Riberhus
KAS Herlev

Maigaard

Nordica Fertilitetsklinik

Odense IVF Kiinik

OUH

Rigshospitalet

Roskilde Amts Sygehus

Skejby Sygshls

Skive IVF

Skive Sygehus

Aagaards Kkiinik

siv@bs.vejleamt.dk
aarhus@ciconia.com
ivf@ivi.dk
fertilitet@aas.nja.dk
faurskov@fertilitet-ultralyd.dk
info@triangten.dk
aalborg@fertil-klinik.dk
info@gentofte-fertilitetsklinik. dk
ejdbre@vestamt.dk
chbebu@vestamt.dk
boerlum@speciallaege.dk
fertilitetsklinikken@hh.hosp.dk
ivi@lundstrom.dk
svli@herlevhosp.kbhamt.dk
mail@maigaard.dk
copenhagen@nordica.org
malt@odense-ivi.dk
fert@ouh.fyns-amt.dk
fertilitet@rh.hosp.dk
rshali@ra.dk

jis@sks.aaa.dk
mail@dr-rolighed.dk
fertilskive@vibamt.dk
jaa@netgyn.dk



